[
oo0/7iemn

O 6romxere censckoro okpyra XKararypmsic Ha 2020-2022 romsl

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune [uenuiickoro paiionHoro macinuxara Kei3eutopauHckoit odnactu ot 27 nekadbps
2019 roma Ne 49/23. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM OCTHUIMU KBI3BUIOPAMHCKOM
obmactu 30 nexabps 2019 roma Ne 7080. IIpekpaiieHo nelcTBHUE B CBSI3M C UCTCUCHUEM
Cpoka
B cootBerctBum ¢ nmynkroMm 2 cratbu 75 Konekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 rona "bromxeTHbiil kogeke Pecnyonuku Kazaxcran" u mynkTom 2-7 ctatbu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoynpasieHuu B Pecniyonuke Kazaxcran", [lluenuiickuit paitonnsiit macnuxat PELIIJI:
1. YTBepnuth Oromxker cenbckoro okpyra Kanatypmeic Ha 2020 - 2022 roibl cOrIacHO
npuioxkenusm 1, 2 u 3, B Tom uucie Ha 2020 rog B CIeAyOIIMX 00beMax:
1) noxoawl — 48048 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOTOBBIE TTOCTYIICHUS - 721 THICSY TEHTE;
NOCTYIUIEHUS! TpaHCPepToB — 39691 ThicAY TEHTE;
2) 3aTpathl — 48048 ThICAY TEHTE;
3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue - 0;
OrOKETHBIC KPeaUTHI - 0;
NoTaiieHue O KETHBIX KPEAUTOB - 0;
4) canp0 10 ornepanusM ¢ (PUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;
npuodpeTreHre (MHAHCOBBIX aKTHUBOB - 0;
MOCTYTUICHUS OT MPOJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctana - 0;
5) aedunut (npodunur) o6romxera - 0;
6) punancupoBanue neduiura (Mcrnoap30BaHue mpodunuTa) oromkera - 0;
MOCTYTUIEHUE 3ailiMOB - 0;
roramieHue 3aiimos - 0;
UCIIOJIb3YEMbI€ OCTATKHU OOJIKETHBIX CpeCTB - 0.
Cnocka. ITynkr 1 - B penakuuu pemenus [Inenuiickoro pailoHHOTO Maciauxara
Ke3pimopauackoit obmactu ot 04.12.2020 Ne 63/21 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2020).
2. YcranoButb Ha 2020 rog o0beMbl CyOBEHIIHH, MIEpe1aBaeMbIX U3 pailOHHOTO OO KeTa
B OI0JKET cenbckoro okpyra XKanarypmsic B cymMme 28 691 Thicsiu TeHre.
3. Hacrosiiee pemienue BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 sHBaps 2020 roga u mOJJIEKUT
opuIManbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

lIpencenarens ceccuu Illuenniickoro

. I1. Maxanb6er
PpaoHHOro MaciaHxarta

Cexkperapp Llnenntickoro



paifoHHOrO Macauxara b. Co3asix

[Ipunoxenue 1 x perieHno
[Muenuiickoro palfoOHHOro Maciuxara
ot 27 nexabps 2019 roma Ne 49/23

Bromxer cembckoro okpyra Xararypmsic Ha 2020 roz

Cuocka. [Tpunoxenue 1 - B penakuuu pemenus [nenniickoro paloHHOro Maciamnxara
Keneutopauackoit oomactu ot 04.12.2020 Ne 63/21 (BBoguTes B aevictue ¢ 01.01.2020).

Kareropus

Kmacc
CyMMa, THICSY TEHTe
Ilonknacc
HanmenoBanne
1. Jloxobl 48048
| HanoroBrie 71
MOCTYTIICHAS
01 INomoxoxusii Hamor 10
) NuauBuyanbHbIH 10
OJOXOIHBII HAJIOT
04 Hanoru Ha 711
COOCTBEHHOCTh
1 Hamorm Ha 47
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHEII HaJIoT 69
Hanor Ha
4 TPaHCIIOPTHBIE 600
cpencTBa
4 IMocTtynnenus 39691
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BEILIECTOSIIUX
02 OpraHoB 39691
TOCYIapCTBEHHOTO
YIpaBJICHUS
Tpancheprsr  u3
3 patiorHOTO (TOpOIa 39691
00J1acTHOTO
3Ha4YeHHs) Or0pKeTa
DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AMuHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaunmenoBanune
2. 3aTpatsl 48048
T'ocynapcteenHbie
01 ycnyru  obmero 14380

Xapakxrepa



07

08

124

001
124

003
124

008

009

011
124

006

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO 14380
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

oKpyra
Ycenyru no
o0OecreyeHuIo

JIeSITeIFHOCTH aKUMa
paiioHa B TOpoOzeE,
ropoja paioHHOIO
3HAa4YEHUs, MOCEJIKa,

14380

ceyna, CeIbCKOIo
OKpyra

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HaueHus, cema, O
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyTa

OxkazaHue
COLIMATFHOM TTOMOIIH 0
HYXJIaKIuMCcs
rpakaaHam Ha JOMY

KununiHo-koMMyHa
JIBHOC XO3SHCTBO

Amnnapar akuma
ropoja paroHHOTO
3HadYeHusA, cema, 1378
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyra

OcsBeleHne  yJuig
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

78

ObOecneuenue
CaHHMTapuu
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3CJICHEHHE 220
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
Tybusm o H 14433
nH()OPMAIMOHHOE

MPOCTPaHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 14433
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

IMonnepxxka
KYJIbTYpHO-TIOCYTOBO

. 14433
i paboTrel Ha

MECTHOM YPOBHE



09 IIpoune 17857

Anmapar akuma
pailoHa B ropoje,
ropoja paloOHHOTO
3HAuUeHUs, MOCeNKa,

124 17857

ceja, CEIbCKOIo
OKpyTa

Peanuzauus mep no
CONEeNHCTBUIO
SKOHOMHUYECKOMY

040 pa3BUTUIO pernoHoB 17857
B paMKax
IIporpaMmel
Pa3Butue pernoHos"

3.Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

4. Canpno 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

5.  Hebunur (0
npodumur) Oromxkera

6. duHaHCHpPOBaHUE
nedunuTa (
UCIIOIb30BaHUE 0
npopunuTa)
Oro/pkeTa

ITocTynnenue

. 0
3aiiMOB
16 IToramenue 3aiimoB 0

Hcnons3yemsble
8 oCTaTKH OI0MKETHBIX 0
CpeIcCTB

OcTaTky OI0HKETHBIX 0
CpencTB
CBoOOHBIE OCTaTKU

6IO)I)KGTHLIX CpE€acTB

[Ipunoxenue 2 K peHIeHUIO
IIrenuniickoro pailoOHHOrO Macjuxara
ot 27 nexabps 2019 roma Ne 49/23

Bromxer cemmbckoro okpyra Xararypmsic Ha 2021 rox

Kareropus
Kiacc
CyMMa, ThICSY TEHTe
IMoaxmnacc
HanmenoBanue

1. Jloxobl 30571



01
2
04
1
3
4
4
02
3

OyHKIMOHANbHAS TPyIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

124

001

04

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

[Moctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropojna
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

Haunmenosanune
2. 3aTpatsl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycanyru mno
obecmeyeHHIO
JIeATEIIBHOCTH aKuMa
pailona B ropoue,
ropoia paioOHHOTO
3HAYEHHMS, IOCEIIKA,
cena, CeEIbCKOTro
OKpyra

OO6pa3oBanue

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO

446

11

11

435

44

72

319

30 125

30 125

30 125

30571

13 640

13 640

13 640



07

08

09

124

003
124

008

009

011
124

006
124

040

3HayeHus, cena, 0
IIOCEJIKA, CEIIbCKOIO
oKpyra

Oka3zanue
COILIMAJIbHOM ITOMOIIH
HYXKJAI0MAMCS
rpaxnaHaM Ha IOMY

JKununiHo-koMMyHa

. 380
JBHOE XO35HCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 380
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OcBemeHne yauI
HACEJICHHBIX MyHKTOB

380

ObGecneuenue
CaHHUTapUU
HaCeJICHHBIX yHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M u
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

14 451

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHus, cena, 14451
MOCETIKa, CEebCKOTO
OKpyTa
ITonnepxka
KyJIbTYPHO-AOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

IIpouue 2100

14 451

Amnmapar akuma
paiioHa B TOpoOJe,
ropoja paloHHOTO
poia b 2100
3HAYCHU, TOCENKa,
cema, CEIbCKOTO

OKpyra

Peanuzanus mep no
CONEHCTBHUIO
9KOHOMHYECKOMY
pa3Butuio pernonoB 2100
B paMKax
IIporpammsl
Pa3Burue pernosos"



16

3.Yucroe 0
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

4. Caxpno 10
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

5. Hedbunur ( 0
npoduur) 6romkera

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
UCIIOTb30BaHUE 0
npodumnura)
Oromxera
IMoctynnenue
3aiiMOB

0

[Toramienue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
ocTaTku Or0KeTHBIX 0
CpeAcTB

OcTaTku GrOIKETHBIX 0
CpencTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIO/IKETHBIX CPECTB

[Ipunoxenne 3 K pemIeHAIO
[[Iuenuiickoro paifoHHOro0 Maciuxara
ot 27 nekabps 2019 roga Ne 49/23

Bromxer cemmsckoro okpyra XXanarypmsic Ha 2022 rog

Kareropus
Kinacc
Tloakmnacc
HaumenoBanue
1. Jloxo/bl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

01 ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIR
IOIOXOJHEIH HaI0T

04 Hanormu Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3 3eMenbHEINH HAI0T

Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE
cpeacTBa

CymMa, TBICSY TEHTE

32099
468
12

12

456

46

75

335



02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

01

07

AJMUHHCTPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

124

001
124

003
124

[Moctynnenus 31 631
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBIIICCTOAIIUX

OpraHoOB 31631
rocy1apcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja

31631
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa
HaumenoBanue
2. 3aTpatsl 32099
I'ocynapcreBenHsle

ycnyru  obmero 14 322
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cena, 14322
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa
Ycanyru mno
obecreyeHuIo

JIeSITEILHOCTH aKuMa
pailoHa B ropone,
ropoia paiOHHOTO
3HAYEHHMS, MOCEIIKA,
cena, CeEIbCKOTro

OKpyra

14 322

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, O
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Okazanue
COIMAJILHON MOMOIIH
HYXIaI0IAMCS
rpakaaHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

399

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 399
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa



008 OcBemenne ymun 399
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ObecneueHnue
009 CaHUTapuu
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
011 O3eJICHEHUE
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYpHU3M "
nH()OPMAIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

15173

Anmapat akuma

ropoja paioOHHOTO
124 3HadyeHus, cema, 15173
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa
IMonnepxxka
KYJIBTYPHO-IOCYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM ypOBHE

IIpoune 2205

006 15173

Amnmapar akuMma
pailoHa B ropoje,

ropoja panioOHHOTO

124 2205

3HA4YEHUs, MOCEINKa,
ceja, CEIbCKOIo
OKpyTa

Peanuzauus mep no
COIlEIICTBUIO
SKOHOMHUYECKOMY

040 pa3BUTUIO pernoHoB 2205
B pamMKax
IIporpaMmsl
PazBuTHe pernoHos"

3.Yuctoe
OO IKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

4. Canpno 1o
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

5.  Hebunur (0
npodumur) Oromxkera

6. duHaHCHpOBaHUE
nebpunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE 0
npodunura)
Oro/pkeTa



7 IMoctynnenue 0

3aiMOB
16 IToramenwue 3aiimoB 0
Hcnone3yemslie
8 ocraTtka OromxkeTHbIX 0
CpencTB

OcTaTKku OIOKETHBIX 0
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OI0/DKETHBIX CPEJICTB

© 2012. PI'TI na IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA M TpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnmku Kazaxcram»
Munncrepera roctunnn Pecrybnuku Kazaxcran



