

О бюджете сельского округа Жанатурмыс на 2020-2022 годы

С истёкшим сроком

Решение Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 27 декабря 2019 года № 49/23. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 30 декабря 2019 года № 7080. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан" и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Шиелийский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Жанатурмыс на 2020 2022 годы согласно приложениям 1, 2 и 3, в том числе на 2020 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 48048 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 721 тысяч тенге; поступления трансфертов 39691 тысяч тенге;
 - 2) затраты 48048 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование 0; бюджетные кредиты 0; погашение бюджетных кредитов 0;
 - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0; приобретение финансовых активов 0; поступления от продажи финансовых активов государства 0;
 - 5) дефицит (профицит) бюджета 0;
 - 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0; поступление займов 0; погашение займов 0;

используемые остатки бюджетных средств - 0.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 04.12.2020 № 63/21 (вводится в действие с 01.01.2020).

- 2. Установить на 2020 год объемы субвенций, передаваемых из районного бюджета в бюджет сельского округа Жанатурмыс в сумме 28 691 тысяч тенге.
- 3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сессии Шиелийского районного маслихата

Приложение 1 к решению Шиелийского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 49/23

Бюджет сельского округа Жанатурмыс на 2020 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 04.12.2020 № 63/21 (вводится в действие с 01.01.2020).

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс				
			Наименование			
			1. Доходы	48048		
1			Налоговые поступления	721		
	01		Подоходный налог	10		
		2	Индивидуальный подоходный налог	10		
	04		Налоги на собственность	711		
		1	Налоги на имущество	42		
		3	Земельный налог	69		
		4	Налог на транспортные средства	600		
4			Поступления трансфертов	39691		
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	39691		
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	39691		
Функциональна	я группа					
	Администрат	ор бюджетных прогр	рамм			
		Программа				
			Наименование			
			2. Затраты	48048		
01			Государственные услуги общего характера	14380		

	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	14380
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	14380
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	0
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	0
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1378
		008	Освещение улиц населенных пунктов	1378
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	220
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	14433
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	14433
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	14433

09			Прочие	17857
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	17857
		040	Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы "Развитие регионов"	17857
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	0
		1	Остатки бюджетных средств	0
			Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 2 к решению Шиелийского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 49/23

Бюджет сельского округа Жанатурмыс на 2021 год

Категория	Consists Transport Tourns		
	Подкласс	Сумма, тысяч тенге	
		Наименование	
		1. Доходы	30 571

1			Налоговые поступления	446
	01		Подоходный налог	11
		2	Индивидуальный подоходный налог	11
	04		Налоги на собственность	435
		1	Налоги на имущество	44
		3	Земельный налог	72
		4	Налог на транспортные средства	319
4			Поступления трансфертов	30 125
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	30 125
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	30 125
Функциональн	ная группа			
	Администрато	р бюджетных програ	MM	
		Программа		
			Наименование	
			2. Затраты	30 571
01			Государственные услуги общего характера	13 640
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	13 640
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	13 640
04			Образование	0
			Аппарат акима города районного	

	124		значения, села, поселка, сельского округа	0
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	380
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	380
		008	Освещение улиц населенных пунктов	380
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	14 451
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	14 451
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	14 451
09			Прочие	2100
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	2100
		040	Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы "Развитие регионов"	2100

			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	0
		1	Остатки бюджетных средств	0
			Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 3 к решению Шиелийского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 49/23

Бюджет сельского округа Жанатурмыс на 2022 год

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс		Сумма, тысяч тенге		
			Наименование			
			1. Доходы	32 099		
1			Налоговые поступления	468		
	01		Подоходный налог	12		
		2	Индивидуальный подоходный налог	12		
	04		Налоги на собственность	456		
		1	Налоги на имущество	46		
		3	Земельный налог	75		
		4	Налог на транспортные средства	335		

4			Поступления трансфертов	31 631
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	31 631
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	31 631
Функциональная гру	1			
	Администратор бюдх			
		Программа		
			Наименование	
			2. Затраты	32 099
01			Государственные услуги общего характера	14 322
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	14 322
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	14 322
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	0
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	0
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	399
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	399

		008	Освещение улиц населенных пунктов	399
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	15 173
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	15 173
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	15 173
09			Прочие	2205
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, сельского округа	2205
		040	Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы "Развитие регионов"	2205
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	0
		1	Остатки бюджетных средств	0
			Свободные остатки бюджетных средств	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан